[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_29_ »_ноября _ 2010 г. №_991-п__
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» 2010-2013 годы
       В связи с необходимостью  увеличения   объема финансирования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
       1. Внести в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» утвержденную постановлением администрации Таштагольского района от 18.10.2010г. № 826-п следующие изменения:
       1.1.В паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства из местного бюджета -9000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2011 год – 3000 тыс.руб.

2012 год – 3000 тыс.руб.

2013 год -  3000 тыс.руб.

        1.2.  Абзац 1  раздела 4 изложить в новой редакции:
«Объем финансирования Программы из местного бюджета на 2011-2013 годы составит 9000 тыс. руб. в том числе по годам:

        2011 год – 3000 тыс.руб.

        2012 год – 3000 тыс.руб.

        2013 год -  3000 тыс.руб.»
       1. Раздел 7 изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2011
	2012
	2013

	1
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья,

в том числе:

на уплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или займа на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья,        а так же на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечным жилищным кредитам или займам на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья
	9000
	3000
	3000
	3000

	ИТОГО
	9000
	3000
	3000
	3000

       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория»
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района Суровцева А.В.

       4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
       Глава
Таштагольского района                                                    В.Н.Макута